
Zápis ze schůze výboru ČAAK, 4. prosince 2023, hotel Thermal, Karlovy Vary 

 

Přítomni (bez titulů): P. Ošťádal, D. Vondráková, V. Pechman, A. Valeriánová, J. Přeček,  

P. Lokaj, J. Bělohlávek, J. Malík, M. Pazderník, M. Želízko, J. Karásek, M. Hutyra, J. Ulman 

Přizván: R. Rokyta 

 

I. Výbor schválil zápis z minulé schůze výboru 

 

II. Konference ČAAK, Karlovy Vary, 3. – 5. prosince 2023 

 

- Prof. Ošťádal zhodnotil dosud probíhající konferenci v Karlových Varech jako 

úspěšnou, dle prozatímních čísel půjde o konferenci s nejvyšší účastí. Výbor se shodl 

na rozšíření přestávek (respektive zařazení přestávek za každý blok) pro další rok.  

 

III. Vyzvané bloky na výroční sjezd ČKS v květnu 2024 

Prof. Ošťádal vyzval členy výboru, aby mu posílali do 20. prosince návrhy na vyzvané 

bloky (2x 60 minut + 1x 90 minut) pro výroční sjezd ČKS v roce 2024, do 10. ledna bude 

nutné odevzdat konečné podoby bloků.  

 

IV. Volby do výboru asociace 

Prof. Ošťádal dal ke svážení svůj návrh, aby nebylo omezené opakované zvolení daného 

člena asociace do výboru na dvě funkční období, jako je to u výboru ČKS. Následovala 

diskuse všech možností a na další schůzi výboru proběhne hlasování.  

 

V. Další aktivity ČAAK v roce 2024 

Výbor souhlasí s pokračováním workshopu ČAAK, který bylo vloni na konci května 

v hotelu Diplomat – bude více zaměřeno na konkrétní téma a také na praktickou část 

(nácviky apod.). Taktéž budou organizovány simulační kurzy ve Fyziologickém ústavu 

v Praze.  

Prof. Ošťádal poděkoval všem členům výboru za celoroční práci a taktéž vyzdvihnul jejich aktivitu, 

která řadí asociaci k té nejaktivnější ze všech.  

 

Příští schůze výboru se uskuteční distančně přes ZOOM 16. ledna od 11,00 hodin 

 

Zapsali: L. Klímová, P. Ošťádal 

 



 


